

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

CHLAD_VZT - CHLAD_VZT - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Systémy chladenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlák, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

99 827,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	99 827,26	20,00%	19 965,45

Cena s DPH

v EUR

119 792,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

CHLAD_VZT - CHLAD_VZT - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Systémy chladenia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

99 827,26

HSV - Práce a dodávky HSV

99 827,26

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

0,00

D1 - Zariadenie č.1 - Vetranie sály

35 191,82

D2 - Zariadenie č.2 - Vetranie kuchyne

29 835,68

D3 - Zariadenie č.3 - Vetranie detského klubu

10 255,12

D4 - Zariadenie č.4 - Vetranie hygienických miestností

3 604,18

D5 - Iné

20 940,46

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

CHLAD_VZT - CHLAD_VZT - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172 - časť Systémy chladenia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 827,26

D	HSV	Práce a dodávky HSV					99 827,26
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					0,00
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	------

D	D1	Zariadenie č.1 - Vetranie sály					35 191,82
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------

2	K	-	Konštrukcia pod VZT jednotku	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	-.1	Konštrukcia pod kondenzačnú jednotku	ks	2,000	330,00	660,00
4	K	-.10	Ohybné potrubie tepelne izolované f 250	bm	1,000	12,08	12,08
5	K	-.11	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 2000 m -20% tvarovky	bm	18,000	88,69	1 596,42
6	K	-.12	Izi - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.60mm	m2	70,000	39,52	2 766,40
7	K	-.13	Ize - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.100mm s oplechovaním	m2	50,000	73,48	3 674,00
8	K	-.2	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica Ø 10/16, vrátane prepojuvacích káblov	bm	15,000	21,51	322,65
9	K	-.3	SPIRO potrubie f 500/20% tvarovky	bm	8,000	52,47	419,76
10	K	-.4	SPIRO potrubie f 400/30% tvarovky	bm	5,000	44,87	224,35
11	K	-.5	SPIRO potrubie f 355/20% tvarovky	bm	15,000	35,28	529,20
12	K	-.6	SPIRO potrubie f 315/40% tvarovky	bm	4,000	37,63	150,52
13	K	-.7	SPIRO potrubie f 250/20% tvarovky	bm	12,000	29,49	353,88
14	K	-.8	Ohybné potrubie tepelne izolované f 355	bm	2,000	19,89	39,78
15	K	-.9	Ohybné potrubie tepelne izolované f 315	bm	4,000	17,58	70,32
16	K	1.01	VZT jednotka DUPLEX 4500 Multi ECO-N do vonkajšieho prostredia s priamym výparníkom, doskovým rekuperátorom, systém MaR, ovládač, kabeláž, vzduchový výkon V=3600m3/h alebo ekvivalent	ks	1,000	12 559,80	12 559,80
17	K	1.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka PUZ-ZM 60 VHA, vrátane rozhrania PAC IF 013 alebo ekvivalent	ks	2,000	3 267,00	6 534,00
18	K	1.03	Výfukový kus so sitom s priemerom 500mm	ks	1,000	70,60	70,60
19	K	1.04	Kruhový potrubný tlmič hluku s jadrom s priemerom 500mm, dĺžka 1000mm	ks	3,000	347,52	1 042,56
20	K	1.05	Vírivý difúzor VVKR-A-R-825-80-B-SW + atypická krabica s tepelnou izoláciou alebo ekvivalent	ks	3,000	405,92	1 217,76
21	K	1.06	Vírivý difúzor VVKR-A-R-600-48-B-SW + atypická krabica s tepelnou izoláciou alebo ekvivalent	ks	1,000	275,02	275,02
22	K	1.07	Vírivý difúzor VVKR-A-R-825-80-R-SW + atypická krabica s tepelnou izoláciou alebo ekvivalent	ks	2,000	336,36	672,72

D	D2	Zariadenie č.2 - Vetranie kuchyne					29 835,68
---	----	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------

23	K	-	Konštrukcia pod VZT jednotku	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
24	K	-.1	Konštrukcia pod kondenzačnú jednotku	ks	2,000	330,00	660,00
25	K	-.12	Izi - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.60mm	m2	20,000	39,52	790,40
26	K	-.13	Ize - Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr.100mm s oplechovaním	m2	40,000	73,48	2 939,20
27	K	-.14	Nerezové potrubie f 200/30% tvarovky	bm	13,000	45,87	596,31
28	K	-.15	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu SK1 - do obvodu 1600 m -30% tvarovky	bm	9,000	74,14	667,26
29	K	-.16	Štvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu SK1 vodotesné- do obvodu 1600 m -30% tvarovky	bm	12,000	80,32	963,84
30	K	-.2	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica Ø 10/16, vrátane prepojuvacích káblov	bm	15,000	21,51	322,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	2.01	VZT jednotka DUPLEX 3400 Basic do vonkajšieho prostredia s priamym výparníkom, doskovým rekuperátorom, systém MaR, ovládač, kabeláž, vzduchový výkon V=3000m ³ /h alebo ekvivalent	ks	1,000	9 277,40	9 277,40
32	K	2.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka PUZ-ZM60VHA, vrátane rozhrania PAC IF 013 alebo ekvivalent	ks	2,000	3 267,00	6 534,00
33	K	2.03	Výfuková hlavica Ø400	ks	1,000	224,40	224,40
34	M	2.04	Kulisový tlmič hluku s potrubím 710x400mm, dĺžky 1000mm, kulisa hr. 100mm 4ks	ks	2,000	298,10	596,20
35	K	2.05	Kruhový potrubný tlmič hluku s jadrom s priemerom 400mm, dĺžka 1000mm	ks	1,000	297,00	297,00
36	K	2.06	Nerezová výustka do štvorhranného potrubia NOVA-BN-2-400x200-RN1-H-A2 alebo ekvivalent	ks	6,000	94,26	565,56
37	K	2.07	Nerezová výustka do kruhového potrubia NOVA-CN-2-525x75-RN1-H-A2 alebo ekvivalent	ks	1,000	105,84	105,84
38	K	2.08	Odľučovač tuku GTM-H-300x200	ks	1,000	124,70	124,70
39	K	2.09	Odľučovač tuku GTM-V-400x300	ks	6,000	148,65	891,90
40	K	Pol62	Štvorhranné potrubie nerezové, vodotesné - do obvodu 1600 m -70% tvarovky	bm	6,000	230,19	1 381,14
41	K	Pol63	Štvorhranné potrubie nerezové - do obvodu 1600 m - 70% tvarovky	bm	4,000	224,47	897,88

D D3 Zariadenie č.3 - Vetranie detského klubu 10 255,12

42	K	-.1	Konštrukcia pod kondenzačnú jednotku	ks	1,000	330,00	330,00
43	K	-.17	Medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica Ø 6/12, vrátane prepojovacích káblov	bm	10,000	17,52	175,20
44	K	-.18	SPIRO potrubie f 200/30% tvarovky	bm	25,000	26,95	673,75
45	K	-.19	Ohybné potrubie tepelne izolované f 200	bm	5,000	11,88	59,40
46	K	-.20	Štvorhranné potrubie SK1 - do obvodu 1400 m -100% tvarovky	bm	3,000	114,63	343,89
47	K	-.21	Kaučuková tepelná izolácia hr.30mm s hliníkovou fóliou	m2	30,000	39,52	1 185,60
48	K	3.01	VZT jednotka DUPLEX 500 Multi ECO s priamym výparníkom, doskovým rekuperátorom, systém MaR, ovládač, kabeláž, výhrevný kábel kondenzu, vzduchový výkon V=450m ³ /h alebo ekvivalent	ks	1,000	4 135,93	4 135,93
49	K	3.02	Vonkajšia kondenzačná jednotka PUIZ-ZM 50 VKA, vrátane rozhrania PAC IF 013 alebo ekvivalent	ks	1,000	2 838,83	2 838,83
50	K	3.03	Protidažďová žalúzia PZ-AL-500x200-S - Ral podľa fasády alebo ekvivalent	ks	2,000	94,50	189,00
51	K	3.04	Kruhový potrubný tlmič hluku s priemerom 200mm, dĺžka 6000mm	ks	2,000	98,88	197,76
52	K	3.05	Výustka NOVA-L1-3-400x200-4-12-0-SW alebo ekvivalent	ks	2,000	62,88	125,76

D D4 Zariadenie č.4 - Vetranie hygienických miestností 3 604,18

53	K	-.18	SPIRO potrubie f 200/30% tvarovky	bm	5,000	26,95	134,75
54	K	-.21	Kaučuková tepelná izolácia hr.30mm s hliníkovou fóliou	m2	5,000	39,52	197,60
55	K	-.22	SPIRO potrubie f 160/30% tvarovky	bm	10,000	22,89	228,90
56	K	-.23	SPIRO potrubie f 125/30% tvarovky	bm	15,000	18,45	276,75
57	K	-.24	SPIRO potrubie f 100/30% tvarovky	bm	35,000	17,38	608,30
58	K	4.01	Ultra tichý ventilátor s dobehom TD 350/125 Silent T IP 44, vrátane pružných manžiet alebo ekvivalent	ks	3,000	366,07	1 098,21
59	K	4.01a	Tesná spätná klapka RSKW 125 alebo ekvivalent	ks	3,000	45,49	136,47
60	K	4.02	Ultra tichý ventilátor s dobehom TD 160/100 Silent T IP 44, vrátane pružných manžiet alebo ekvivalent	ks	2,000	211,76	423,52
61	K	4.02a	Tesná spätná klapka RSKW 100 alebo ekvivalent	ks	2,000	40,14	80,28
62	K	4.03	Výfuková hlavica Ø200	ks	1,000	94,08	94,08
63	K	4.04	Výfuková hlavica Ø160	ks	1,000	87,36	87,36
64	K	4.05	Odvodný tanierový ventil Ø100	ks	18,000	13,22	237,96

D D5 Iné 20 940,46

65	K	-.26	Demontáž vzt. kuchyne a sociálok	kpl	1,000	935,00	935,00
66	M	-	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1,000	3 213,96	3 213,96
67	K	-.27	Žeriav, lešenie	kpl	1,000	1 210,00	1 210,00
68	K	-.28	Montáž, zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1,000	14 701,50	14 701,50
69	K	-.29	Stavebno-montážne práce menej náročné	hod	50,000	17,60	880,00